Junta de Distrito Municipal de Pedro Garcia

Unidad de Compras y Contrataciones Tel 809-226-7025
C/ Juan Pablo Duarte #12, Pedro Garcia, Stgo, R.D

Relacion de compras de Enero a Marzo 2024

R0 Ty

~ _ORDEN | FECHA |  PROVEDOR CONCEPTO MONTO
2024-0001 03/01/2024|Colmado Elena Compra de alimentos, Policia Nacional ,000.00

2024-0002 03/01/2024|Colmado Elena
024-0003 07/01/2024|Colmado Elena

2024-0004 09/01/2024|Colmado Elena

compra de alimentos, Cabo Policia N 00.00
31-0514031-7 |Compra de alimentos, Rafael I. Domin 000.00
02-3417794-3 |Compra de alimentos, Eliosmaris Escoto ,000.00
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09/07/2024
10/01/2024 2,000.00
1,500.00
2024-0009 | 14/01/2024|Colmado Elena
15/01/2024
15/01/2024Colmado Elena 031-0399332-4
18/01/2024
18/01/2024|Colmado Elena
22/01/2024
30/01/2024 1,000.00
2024-0016 | 30/01/2024
2024-0018 31/01/2024|Colmado Elena Compra de alimentos, Uso Ayuntamiento
0] 26/02/2024
2024-0020 |7//02/2024 _|Colmado Elena
05/02/2024
20240022 | 06/02/2024|ColmadoElena __|N/A Compra de alimentos, reunion Ayunt. ___ |770.00

'500.00

,000.00
00.00

2.000.00
3,000.00
1,000.00

Compra de alimentos, Eliosmary Acosta

Compra de alimentos, Jose E. Infante
Compra de alimentos, El cabo Policia N

Compra de alimentos, Isabel Nunez
Compra de alimentos, Policia Nacional
Compra de alimentos, Francisca R.

2024-0029 01/02/2024 Colmado Elena Compra de alimentos, Aneyris Sanchez
2024-0030 01/02/2024 Colmado Elena Compra de alimentos, Aneyris Sanchez 1,000.00
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2024-0023

2024-0024
20224-0025

2024-0026

06/02/2024|Colmado Elena

05/02/2024 Colmado Elena
05/02/2024 Colmado Elena

05/02/2024 Colmado Elena
02/02/2024 Colmado Elena
02/02/2024 Colmado Elena

2024-0027
2024-0028

1,000.00

2024-0031 02/01/2024 Ferreteria La Hoz 031-0362724-0 Materiales de construccion, Martin A. Lora  1,000.00
2024-0032 03/01/2024 Ferreteria La Hoz 402-3261136-4 Materiales de construccion, Marco A.Lleon  525.00
2024-0033 04/01/2024 Ferreteria La Hoz N/A Colin, Lima y bota, Para Brigada 1,200.00
2024-0034 04/01/2024 Ferreteria La Hoz 402-2295188-7 Goma de motor, Arnaldio Andres 1,300.00
2024-0035 09/01/2024 Ferreteria La Hoz 037-0052832-0 Fajilla, Zinc, Enlate. Eddy Tomas 9,000.00
2024-0036 10/01/2024 Ferreteria La Hoz 031-0335966-1 Hojas de Zinc. Rafaela Esteribel 2,400.00
2024-0037 10/01/2024 Ferreteria La Hoz 031-0547766-9 Hojas de Zinc. Jorge luis Aquino 2,400.00
2024-0038 11/01/2024 Ferreteria La Hoz N/A . Botas, Guantes. Brigada . 800.00
2024-0039 15/01/2024 Ferreteria La Hoz N/A Goma Shaoyan de motor 4 500.00
2024-0040 15/01/2024 Ferreteria La Hoz 031-0394951-1 Hojas de Zinc y enlates, Fausto A. Acosta 5,500.00
2024-0041 15/01/2024 Ferreteria La Hoz N/A  Guantes 150.00
2024-0042 16/01/2024 Ferreteria La Hoz N/A Cartucho PVC, Uniones, Tubos 130.00
2024-0043 16/01/2024 Ferreteria La Hoz N/A Laso y colines, para cementerio 540.00

2024-0044 16/01/2024 Ferreteria La Hoz 037-005833-7 Latas de pintura, Dulce Maria Rubiera 1,800.00
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2024-0045
2024-0046
2024-0047
2024-0048
2024-004S
2024-0050
2024-0051
2024-0052
2024-0053
2024-0054

2024-0055
2024-0056

2024-0057
2024-0058
2024-0059
2024-0060
2024-0061
2024-0062
2024-0063
2024-0064
2024-0065

2024-0066
2024-0067

2024-0068
2024-0069
2024-0070
2024-0071
2024-0072
2024-0073
2024-0074
2024-0075
2024-0076

2024-0077
2024-0078

2024-0079
2024-0080
2024-0081
2024-0082
2024-0088
2024-0089
2024-0090
2024-0091
2024-0092

2024-0053
2024-0094

2024-0095
2024-0096
2024-0097

2024-0098
2024-/R90

2024-0100
2024-0101
2024-0102
2024-0103

17/01/2024 Ferreteria La Hoz
19/01/2024 Ferreteria La Hoz
22/01/2024 Ferreteria La Hoz
22/01/2024 Ferreteria La Hoz
22/01/2024 Ferreteria La Hoz
24/01/2024 Ferreteria La Hoz
24/01/2024 Ferreteria La Hoz
25/01/2024 Ferreteria La Hoz
30/01/2024 Ferreteria La Hoz
31/01/2024 Ferreteria La Hoz
31/01/2024 Ferreteria La Hoz
31/01/2024 Ferreteria La Hoz
31/01/2024 Ferreteria La Hoz
31/01/2024 Ferreteria La Hoz
01/02/2024 Ferreteria La Hoz
01/02/2024 Ferreteria La Hoz
01/02/2024 Ferreteria La Hoz
01/02/2024 Ferreteria La Hoz
01/02/2024 Ferreteria La Hoz
01/02/2024 Ferreteria La Hoz
01/02/2024 Ferreteria La Hoz

02/02/2024 Ferreteria La Hoz
02/02/2024 Ferreteria La Hoz

02/02/2024 Ferreteria La Hoz
02/02/2024 Ferreteria La Hoz
02/02/2024 Ferreteria La Hoz
02/02/2024 Ferreteria La Hoz
05/02/2024 Ferreteria La Hoz
05/02/2024 Ferreteria La Hoz
05/02/2024 Ferreteria La Hoz
05/02/2024 Ferreteria La Hoz
05/02/2024 Ferreteria La Hoz

05/02/2024 Ferreteria La Hoz
06/02/2024 Ferreteria La Hoz

06/02/2024 Ferreteria La Hoz
06/02/2024 Ferreteria La Hoz
06/02/2024 Ferreteria La Hoz
07/02/2024 Ferreteria La Hoz
07/02/2024 Ferreteria La Hoz
07/02/2024 Ferreteria La Hoz
07/02/2024 Ferreteria La Hoz
07/02/2024 Ferreteria La Hoz
07/02/2024 Ferreteria La Hoz

08/02/2024 Ferreteria La Hoz
08/02/2024 Ferreteria La Hoz

08/02/2024 Ferreteria La Hoz
09/02/2024 Ferreteria La Hoz
09/02/2024 Ferreteria La Hoz

09/02/2024 Ferreteria La Hoz
RAA/RA/3R3A Farradrarie b2 MHr>

09/02/2024 Ferreteria La Hoz
13/02/2024 Ferreteria La Hoz
13/02/2024 Ferreteria La Hoz
13/02/2024 Ferreteria La Hoz

N/A
402-3594693-2
402-4097982-9

Castrol, manguera, abrazadera, regulador
Parrilla de motor. Joel Ambiorix
Hojas de Zinc. Angela Maria Reynoso M.

031-0439802-3Materiales de construccion

N/A

031-0572080-0
031-0125747-9
402-2040158-8
031-0125796-6
031-0151600-7

037-0052155-8
402-2329885-8

Botas.

Hoja de playwood, pedro Luis Munoz
Modesto A. Rosa

Latas de pinturas, Antonio Peralta
Hojas de Zinc, Fabio Ant. Diaz

Hojas de Zinc, Ramon Florentino ramos

Zinc/pinturas
Pinturas, Carlos Manuel Rodriguez

031-0124896-5Hojas de zinc, Maria Alt. Perez

402-1169379-7
031-0383241-0
N/A

037-0052833-8
031-0383241-0

Goma de motor, Moises D. Garcia

Hojas de Zinc, Ramon Zacarias Nunez
Pala, pico, colin. Zoilo Perez

Latas de Pinturas, Jose Miguel Clemente
Hojas de Zinc, Ramon Zacarias Nuhnez

402-4421221-9 Herramientas

402-4359114-2
N/A

031-0230938-6
037-0052817-1
402-4297214-5
031-0273554-0
037-0113942-4
037-0052823-S
031-0125191-0
037-0052891-6
N/A

031-0125096-1
031-0252746-6

031-00767924
031-0434904-2

031-0310600-5
031-0278584-1
402-2120847-9
031-0353093-1
037-0124046-1
031-0501078-3
031-0124526-8
031-0376767-3
031-0124041-8

402-3359995-8
031-0393003-4
031-0230834-7
402-3551376-5
402-4271063-6
N/A

A STAATRAA
402-3551376-5

031-0336007-3
031-0124530-0
037-0053143-1

Hojas de playwood, Rafael Alberys Reyes
Zinc/tablas, Fausto G.

Goma de motor, Pablo Rodriguez Vargas
Lata de pintura, Francisca Brito

Goma de motor, Camilo Jose Rodriguez
Goma de motor/tubo. Federico Rodriguez
Cubeta de pintura, Laura del Carmen Brito
Lata de pintura Anti Oxido, Jose L. Brito
Goma de motor, Sergio Alfonzo

Palas, Santo Tomas Garcia

Aceite de motor, Oliver Sarita Diaz
Bateria de motor, Elido Ant. Perez

Hojas de Zinc, Digna Mercedes Rosario

Herramientas, Eligio Rafael
Hojas de Zinc, Juana Peralta

Hojas de zinc, Jose Amable
Pinturas/tablas, Fausto Andres

Zinc, Jhon Francisco Germosen Peralta
Hojas de Zinc, Martin Gutierrez

Hojasde Zinc, Gabriela Martinez

Hojas de zinc, Luciano Ant. Tineo

Latas de pinturas, Lucia Gonzales

Latas de pintura, Daniseia Acevedo Gonz.
Herramientas, Martin de Leon

Herramientas, Yaritza Flores
Hojas de zinc, Miguel Vidal Sanana

Hojas de Playwood, Jose Elias Infante
Latas de pinturas, Reyna Maria Pere2
Goma de motor, Reniel Brito

- Goma de motor, Juan Carlos Perez

SMiv M pMENE 135 A 5 R
Latas de pinturas, Reyna Maria Perez

‘Latas de pintura, Jose Luis Castro
Hojas de zinc, Bernardo Ant. Gutierrez
Hojas de zinc, Salomon Tavarez Duran

785.00
1,200.00
3 750.00
5,000.00
650.00

600.00

5,000.00
2.450.00
1,250.00
1,000.00
4,050.00
1,800.00
6,250.00
1,400.00
2 500.00
1,835.00
1,800.00
3.500.00
1,000.00
1,200.00
3,000.00
2.400.00
1,800.00
1,200.00
1,425.00
1,300.00
3 600.00
1,200.00
560.00

400.00

1,200.00
5,000.00

5,000.00
3,750.00

5,000.00
1,900.00
2 500.00
2 500.00
3,750.00
2.500.00
900.00

900.00

4,000.00

2,000.00
3,000.00
1,200.00
1,800.00
1,200.00
1,300,00

10 0
1,800.00

900.00
2,500.00
2,500.00
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2024-0157
2024-0158
2024-0159
2024-0160
2024-0161
2024-0162
2024-0163
2024-0164
2024-0165
2024-0166

2024-0167
2024-0168

2024-0169
2024-0170
2024-0171
2024-0172
2024-0173
2024-0174
2024-0175
2024-0176
2024-0177

2024-0178
2024-0179

2024-0180
2024-0181
2024-0182
2024-0183
2024-0184
2024-0185
2024-0186
2024-0187
2024-0188

2024-0189
2024-0190

2024-0191
2024-0192
2024-0193
2024-0194
2024-0195
2024-0196
2024-0197
2024-0198
2024-0199

2024-0200
2024-0201

2024-0202
2024-0203
2024-0203

20240204
2024-02Q&

2024-0206
2024-0207
2024-0208
2024-0209

31/01/2024 Ferre.
31/01/2024 Ferre.
31/01/2024 Ferre.
31/01/2024 Ferre.
31/01/2024 Ferre.
31/01/2024 Ferre.
01/02/2024 Ferre.
01/02/2024 Ferre.
01/02/2024 Ferre.
01/02/2024 Ferre.

02/02/2024 Ferre.
02/02/2024 Ferre.

02/02/2024 Ferre.
02/02/2024 Ferre.
02/02/2024 Ferre.
05/02/2024 Ferre.
05/02/2024 Ferre.
05/02/2024 Ferre.
05/02/2024 Ferre.
05/02/2024 Ferre.
05/02/2024 Ferre.
06/02/2024 Ferre.
07/02/2024 Ferre.
07/02/2024 Ferre.
08/02/2024 Ferre.
08/03/2024 Ferre.
08/03/2024 Ferre.
08/03/2024 Ferre.
09/03/2024 Ferre.
09/03/2024 Ferre.
09/03/2024 Ferre.
09/03/2024 Ferre.

13/03/2024 Ferre.
13/03/2024 Ferre.

13/03/2024 Ferre.
13/03/2024 Ferre.
13/03/2024 Ferre.
14/03/2024 Ferre.
14/03/2024 Ferre.
14/03/2024 Ferre.
14/03/2024 Ferre.
14/03/2024 Ferre.
15/03/2024 Ferre.

15/03/2024 Ferre.
16/03/2024 Ferre.

16/03/2024 Ferre.
16/03/2024 Ferre.
16/03/2024 Ferre.

25/03/2024 Ferre.
IL/03/3034 Fearrs-

25/03/2024 Ferre.
25/03/2024 Ferre.
31/03/2024 Ferre.
31/03/2024 Ferre.

Pasa Por Aqui
Pasa Por Aqui
Pasa Por Aqui
Pasa Por Aqui
Pasa Por Aqui
Pasa Por Aqui
Pasa Por Aqui
Pasa Por Aqui
Pasa Por Aqui
Pasa Por Aqui

Pasa Por Aqui
Pasa Por Aqui

Pasa Por Aqui
Pasa Por Aqui
Pasa Por Aqui
Pasa Por Aqui
Pasa Por Aqui
Pasa Por Aqui
Pasa Por Aqui
Pasa Por Aqui
Pasa Por Aqui
Pasa Por Aqui
Pasa Por Aqui
Pasa Por Aqui
Pasa Por Aqui
Pasa Por Aqui
Pasa Por Aqui
Pasa Por Aqui
Pasa Por Aqui
Pasa Por Aqui
Pasa Por Aqui
Pasa Por Aqui

Pasa Por Aqui
Pasa Por Aqui

Pasa Por Aqui
Pasa Por Aqui
Pasa Por Aqui
Pasa Por Aqui
Pasa Por Aqui
Pasa Por Aqui
Pasa Por Aqui
Pasa Por Aqui
Pasa Por Aqui

Pasa Por Aqui
Pasa Por Aqui

Pasa Por Aqui
Pasa Por Aqui
Pasa Por Aqui

Pasa Por Aqui
Paes Par dmppi

Pasa Por Aqui
Pasa Por Aqui
Pasa Por Aqui
Pasa Por Aqui

031-0419647-6
037-0098692-4
402-1301603-9
031-0340021-8
031-0564807-9
031-0280649-8
031-0125207-4
N/A

031-0230863-6
031-0348783-5
037-0052971-6
N/A

N/A

031-0572546-3
037-0051730-7
031-0124126-7
402-2590819-9
031-0407590-2
031-0440029-0
031-0160904-2
031-0252746-6

031-0501078-3
001-0894932-2

037-0098243-6
031-0393003-1
031-0124100-2
031-0356201-4
0310516488-7

402-2638185-9
031-0269112-2
031-0123802-4

Block, Andrea Alberis Almonte

Block, Roberto Pefia Rodriguez

Block, Pamela Del Carmen Ceballo M.
Block/cemento, Williams Martin Peralta
Cemento, Miguelina Gonzales Figueroa
Block, Ana Francisca Marte

Cemento, Luz Maria Rodriguez
Cemento/arena, Rafael de Leon
Materiales de construccion, Silvia A. Mend
Block, Jochy Reyes

Block, Josefa Martinez

Bacheo de calle

Cemento para cancha

Cemento, Eliana Patricia Peralta
Cemento, Clemente Garcia

Materiales de construccion, leonida Merc.
Materiales de construccion, Yamira Rodr.
Varilla/arena, Jose Dionelis Rodriguez
Cemento, santiago Peralta
Cemento/Arena, Jose Rene Gutierrez
Cemento, Digna Mercedes R

Zinc, Luciano Ant. Tineo
Block, Santiago Eusebio Ulloa

Cemento, Maria Magdalena

Zinc, Miguel Vidal Santana
Cemento/arena, Jose Eugenio Paulino
Materiales de construccion, Agustina Rod
Cemento, Victor Manuel severino
Cemento, Wilman Diaz Rodriguez

Block, Arena, Juanita de la Cruz
Block/cemento, Juan Plebistero de La Cruz

031-0230927-9B Block, Luisa Maria Rodriguez

031-0123542-8
402-1853885-4

031-0570541-6
031-0160119-7
031-01238834
031-0124829-6
031-0309108-2
031-0577498-2
001-1396325-0
402-2373750-S
037-0052916-1

031-0378987-5
031-0122422-6

402-2368136-3
031-0269105-6
031-0278604-7

N/A _
A31-PNARG3RA-3
031-0125181-1

N/A
031-0124823-1
031-0471453-4

Block/cemento, Juan Antonio Ulloa
Cemento/arena, Yakira Altagracia

Block, Leydi Alt. Sanchez P
Cemento, Rafael de Leon

Block, Trinidad Rodriguez

Materiales de construccion, Maria Garcia
Block, Rosa Fabian De Leon

Materiales de construccion, Moreli Veras
Cemento, Almehilio Made Made
Cemento, arinton Ant, Vega

Block, Cemento, Angela Gonzales Garcia
Materiales de construccion, Mario Mart.
Cemento, Mercedes Diaz Batista

Block, Oscar Eduardo Ventura
Block, Rafael Isidro Perez .
Cemento, Grecia Gertrudis

Arreglo de calle
Warilis; inans Cackilis

Cemento, arena, Grava, Rubi Esperanza P.

- Bacheo de calle

Zinc, Maria Altagracia Perez
Cemento, Juana Vidal

4,700.00
9,400.00
4,700.00
12,050.00
7,500.00
4,700.00
2 500.00
17,300.00
25 000.00
9,400.00

2,350.00
1,000.00

500.00

4,000.00
2,500.00
4,000.00
4,000.00
4,400.00
3000.00
9,700.00

.4,000.00

3,000.00
4,800.00
4,950.00
3,600.00
12,225.00
5,000.00
3,960.00
2.970.00
7,900.00
9,650.00
2,350.00
11,875.00
5,370.00
7,050.00
4,950.00
4 700.00
2 500.00
4,800.00
2,500.00
1,000.00
1,000.00
9,700.00

3,500.00
2,000.00

4,800.00
7,200.00
2,500.00

3 000.00
958588
5,600.00

4,090.00
3,900.00
3,000.00
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2024-0104
2024-0105
2024-0106
2024-0107
2024-0108
2024-0109
2024-0110
2024-0111
2024-0112
2024-0113

2024-0114
2024-0115

2024-0116
2024-0117
2024-0118
2024-0119
2024-0120
2024-0121
2024-0122
2024-0123
2024-0124
2024-0125
2024-0126
2024-0127
2024-0128
2024-0129
2024-0130
2024-0131
2024-0132
Subtotal

2024-0133
2024-0134

2024-0135
2024-0136

2024-0137
2024-0138
2024-0139
2024-0140
2024-0141
2024-0142
2024-0143
2024-0144
2024-0145

2024-0146
2024-0147

2024-0148
2024-0149
2024-0150

2024-0151

MHYMAYPED
2024-0153

2024-0154
2024-0155
2024-0156

13/02/2024 Ferreteria La Hoz
13/02/2024 Ferreteria La Hoz
13/02/2024 Ferreteria La Hoz
13/02/2024 Ferreteria La Hoz
13/02/2024 Ferreteria La Hoz
13/02/2024 Ferreteria La Hoz
14/03/2024 Ferreteria La Hoz
14/03/2024 Ferreteria La Hoz
14/03/2024 Ferreteria La Hoz
14/03/2024 Ferreteria La Hoz

14/03/2024 Ferreteria La Hoz
14/03/2024 Ferreteria La Hoz

15/03/2024 Ferreteria La Hoz
15/03/2024 Ferreteria La Hoz
15/03/2024 Ferreteria La Hoz
15/03/2024 Ferreteria La Hoz
15/03/2024 Ferreteria La Hoz
15/03/2024 Ferreteria La Hoz
15/03/2024 Ferreteria La Hoz
15/03/2024 Ferreteria La Hoz
16/03/2024 Ferreteria La Hoz

16/03/2024 Ferreteria La Hoz
16/03/2024 Ferreteria La Hoz

16/03/2024 Ferreteria La Hoz
16/03/2024 Ferreteria La Hoz
16/03/2024 Ferreteria La Hoz
16/03/2024 Ferreteria La Hoz
23/03/2024 Ferreteria La Hoz
25/03/2024 Ferreteria La Hoz

04/01/2024 Ferre. Pasa Por Aqui
10/01/2024 Ferre. Pasa Por Aqui

08/01/2024 Ferre. Pasa Por Aqui
10/01/2024 Ferre. Pasa Por Aqui

10/01/2024 Ferre. Pasa Por Aqui
12/01/2024 Ferre. Pasa Por Aqui
12/01/2024 Ferre. Pasa Por Aqui
12/01/2024 Ferre. Pasa Por Aqui
15/01/2024 Ferre. Pasa Por Aqui
16/01/2024 Ferre. Pasa Por Aqui
16/01/2024 Ferre. Pasa Por Aqui
19/01/2024 Ferre. Pasa Por Aqui
23/01/2024 Ferre. Pasa Por Aqui

23/01/2024 Ferre. Pasa Por Aqui
23/01/2024 Ferre. Pasa Por Aqui

24/01/2024 Ferre. Pasa Por Aqui
25/01/2024 Ferre. Pasa Por Aqui
26/01/2024 Ferre. Pasa Por Aqui

24/01/2024 Ferre. Pasa Por Aqui
MW/ ESWs ' PISS Par Ak
26/01/2024 Ferre. Pasa Por Aqul
26/01/2024 Ferre. Pasa Por Aqui
26/01/2024 Ferre. Pasa Por Aqui

31/01/2024 Ferre. Pasa Por Aqui

031-0456634-8
031-0503053-4
402-4593798-8
031-0552019-5
031-0310122-0
053-0024955-3
031-0203430-7
031-0406601-8
402-4097982-9
N/A

031-0124611-8
031-0203430-7
031-0429419-2
037-0052988-0
402-2657278-8
031-01240434
031-0472664-5
031-0501383-7
031-0237973-1
031-0280649-3

Hojas de Zinc, Marizol Alt. Nuhez
Herramientas, Nelson Rafael

Goma de motor, Yancarlos Flores
Herramientas, Orlando Urena Vargas
Hojas de zinc, Eladio Antonio

Latas de pinturas, Justop Germosen
Latas de pinturas, pedro Felipe Payamp
Herramientas, Ramon Cruz Nuhez
Tablas/enlates, Angela Maria Reynoso
Escoba, Joser Maria Rodriguez

Hojas de zinc, Ceferino Ant. Perez
Latas de pinturas, Pedro Felipe Payamp

Hojas de zinc, Carlos Manuel Rodriguez
Latas de pintura, Ana Damaris Martinez
Hojas de zinc, Maria Mariela Paulino
Hojas de Zinc, Maria Elena de Leon
Hojas de Zinc, Maura Alt. Rodriguez
Playwood, Ana Cristina Moram
Herramientas, Leonor alt. Diaz

Hojas de zinc, Ana Francisca

031-0124766-0Hojas de zinc, Ercides Ambrosio

031-0440025-0
N/A

031-0044196-7
031-0434855-6
031-0242381-5
037-0109741-6
031-0424470-6
402-2237294-4

N/A
402-2855918-9
N/A
031-0152428-2
N/A
031-0421359-4
402-1196404-0
031-0124823-9
031-0314390-9
031-0203301-0
037-0052891-6
031-0261183-1
N/A
031-0381758-5
031-0244739-2
N/A
N/A
N/A
037-0052874-2 .

AT1-H055264-0 R
402-3535890-6

031-0027857-0
037-0052879-1
031-0278569-2

Pico, Santiago Peralta

Aceite castrol, Juan Carlos Perez

Latas de pintura,Graciano Flores Rojas
Latas de pintura, Maribel Lopez Gomez
Goma de motor, Heriberto Antonio
Latas de pinturas, Jose Miguel Brito
Danilo Antonio Rosario

Herramientas, Miguel Rafael R

Materiales de construccion, Gavion
Materiales de construccion, Deilun Veras

Materiales de construccion, Gavion
Cementos, Varillas, Grava, Block, Alambre

Materiales de construccion, Gavion
Fundas de cemento, Ramona de Pena
Materiales de construcccion, Johan M. R

Materiales de construcccion, Robinson D. G.

Funda de cemento, Maribel Altagracia
Quintales de varilla, Miguelina Aquino M
Arena/cemento, Santos Tomas Garcia
Cemento/block, Isabel M. Nunez
Materiales de construccion, Gavion
Arena/Grava/Cemento, Margarita Rodri.
Cemento/grava/arena, Pedro A. Cruz
Funda de cemento/arena, Fabiana S.
Materiales de construccion, Gavion
Cemento, Uso Cementerio

Block, Ramona de Jesus Estevez

H’ 'H'HI‘ L AN ‘Hlli“f IIH“’ POl W Nl bl | NN

naldn Garris

Block r\?a“ﬁzrs'ban rcla Germosen

Hojas de zinc, Pedro Luciane de Jesus R
Hojas de zinc, Teodulo Ferrera

Block, Jose Rolando Brito

2,500.00
3,000.00
1,300.00
3,000.00
3,750.00
3,150.00
1,350.00
2 500.00
2,250.00
150.00

3,000.00
1,350.00

2 500.00
1,800.00
2,500.00
1,250.00
1,250.00
3,000.00
1,500.00
2,500.00
2,500.00
1,000.00
800.00
1,350.00
1,350.00
1,300.00
2,250.00
5,000.00
5,000.00
217,500.00
56,400.00
15,000.00
9,000.00
23,800.00
13,800.00
3,500.00
5,000.00
10,000.00
2,500.00
6,600.00
2600.00
6,350.00
14,300.00
13,700.00
18,700.00
2 800.00
25 600.00
500.00
14,100.00

9,03040
6,000.00
3,600.00
4,700.00




2024-0210 31/03/2024 Ferre. Pasa Por Aqui  031-0500799-5 Cemento, Aracelis Peha Marte 5,000.00

Subtotal 592,190.00
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